VI CARRERA PEDESTRE Y MARCHA DESCUBRE EL. CAMINO
18 Septiembre 2022

Pedestre 11K - Clasificacion Equipos del Circuito

CLASIFICADOS
1 DEPORTES SANZ
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
4 334 Pedro Luis GOMEZ MORENO VAM
9 314 Jesus Ramon GARCIA GARCIA VBM
15 283 Ricardo SANZ BERZAL VBM
4 313 Charo DIEZ GARCIA VBF

2 ATLETISMO CUELLAR

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
17 281 Julio Angel LLORENTE MARTIN VAM
29 366 Miguel Angel PILA SASTRE VBM
31 321 Ignacio MARTIN ALFONSO ABM

3 280 Gema LLORENTE MARTIN VAF

3 LA CRIBA DE VALSECA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
10 293 Luis DORREGO HOYUELOS ABM
14 382 Miguel Angel SANTOS POSADAS VAM
33 383 Ivan DORREGO HOYUELOS VAM
10 385 Maria MARTINLOPEZ VAF

4 TORREIGLESIAS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
16 286 Oscar MARTIN MARTIN ABM
21 287 Alfonso MARTIN GONZAGA VCM
39 309 Victor GOMEZ LUCIA ABM

9 361 Alicia CRISTOBAL MUNOZ ABF

5 C.D. ATLETISMO CARBONERO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
24 345 Jesus GIL PASCUAL VAM
27 404 Dario ARRIBAS GOMEZ ABM
42 352 Alberto ROLDAN YUSTE ABM
11 343 Maya BOGOMILOVA PIRINLIEVA VAF

6 BEER RUNNERS NAVALMANZANO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
11 266 Sergio BLANCO AVIAL ABM
7 323 Ascension MATEO GILSANZ VAF
74 333 Raul MRTIN OLMOS VAM
8 295 Sara GARCIA MAESTRO ABF

CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

CLUB

Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar

CLUB

12 clasificados/I TIEMPO:

6 clasificados/In TIEMPO:

16 clasificados/I TIEMPO:

La Criba De Valseca

La Criba De Valseca

La Criba De Valseca

La Criba De Valseca

CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

CLUB

14 clasificados/I TIEMPO:

9 clasificados/In TIEMPO:

C.d. Atletismo Carbonero

C.d. Atletismo Carbonero

C.d. Atletismo Carbonero

C.d. Atletismo Carbonero

cLuB

7 clasificados TIEMPO:

Beer Runners Navalmanzano

Beer Runners Navalmanzano

Beer Runners Navalmanzano

Beer Runners Navalmanzano
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3:13:32

TIEMPO
0:43:35
0:45:51
0:47:57
0:56:09

3:24:31

TIEMPO
0:48:26
0:50:34
0:50:44
0:54:47

3:28:29

TIEMPO
0:46:28
0:47:46
0:50:53
1:03:22

3:31:45

TIEMPO
0:48:00
0:49:16
0:52:13
1:02:16

3:38:19

TIEMPO
0:49:51
0:50:26
0:52:40
1:05:22

3:45:27

TIEMPO
0:46:43
0:59:34
0:59:35
0:59:35



VI CARRERA PEDESTRE Y MARCHA DESCUBRE EL. CAMINO

18 Septiembre 2022

Pedestre 11K - Clasificacion Equipos del Circuito

7 CAP MONTERESMA-LA ATALAYA
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

12
25
76
20

326 Raul GOMEZ HUERTAS
265 Israel RUIZ CRIADO

300 Mariano PEREZ OREJUDO
264 Alicia GONZALEZ MARTIN

8 LOS LITRONAS
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

28
47
50
21

272 Ruben ALVAREZ CRISTOBAL
298 Pedro Antonio HYLASS SANTINO
275 Daniel SANCHO DE DIEGO

279 Anica MANOILOV

CAT.

VAM
VBM
VBM
VAF

CAT.

VAM
VBM
ABM
ABF

6 clasificados/In TIEMPO: 3:48:30

CLUB

Cap Monteresma-la Atalaya
Cap Monteresma-la Atalaya
Cap Monteresma-la Atalaya
Cap Monteresma-la Atalaya

TIEMPO

0:47:10
0:49:54
0:59:45
1:11:41

10 clasificados/I TIEMPO: 3:52:10

CLUB

Los Litronas
Los Litronas
Los Litronas
Los Litronas

Pig. 2 de 2

TIEMPO
0:50:29
0:53:30
0:54:35
1:13:36
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